UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA **FAKULTAS HUKUM**

Kampus I: Jl. Harsono RM No. 67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12140 Tlp: 021. 7231948 7267655 Fax: 7267657

Kampus II : Jl. Perjuangan Raya Marga Mulya Bekasi Utara Telp: 021. 88955882

SURAT TUGAS

Nomor: ST/\\27-A /X/2024/FH-UBJ

Tentang

PELAKSANAAN PENELITIAN DOSEN TETAP FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAYA SEMESTER GANJIL T.A. 2024-2025

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAYA

Menimbang

Sehubungan dengan kegiatan pelaksanaan penelitian Dosen Tetap Fakultas Hukum Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, maka dipandang perlu mengeluarkan Surat Tugas.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen. 2. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi.
 - 3. Permendikbudristek No. 53 Tahun 2023 Tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi.
 - 4. Kalender Akademik Universitas Bhayangkara Jakarta Raya T.A. 2024-2025.

MENUGASKAN:

Kepada

Nama

: AHMAD BAIHAKI, S.H.I., M.H.

NIDN

: 0324017702

Untuk

- Melaksanakan tugas penelitian Dosen Tetap Fakultas Hukum Semester Ganjil Tahun Akademik 2024-2025, dengan judul "Politics Sentence in Criminal Law Indonesia".
- Kegiatan penelitian dilaksanakan sejak tanggal dikeluarkannya Surat Tugas 2.
- Melaporkan hasil kegiatan penelitian kepada Dekan Fakultas Hukum. 3.
- Melaksanakan tugas ini dengan penuh tanggung jawab.

Selesai.

Ditetapkan di : Jakarta

: 29 Oktober 2024 Pada tanggal

An. Dekan Fakultas Hukum

Wakil Dekan I

Dr. Adi Nur Roman, S.H.I., M.Ag., M.H.

NIP. 1901377